

Lomake lähetetään osoitteeseen
Försäkringskassans inläsningscentral
839 88 Östersund

Käytä tätä lomaketta, jos on suorittamattomia elatusavun maksuja Försäkringskassaan.

1. Henkilötiedot

Etunimet ja sukunimi		Henkilötunnus (12 numeroa)
Jakeluosoite	Postinumero ja -toimipaikka	

2. Hakemuksen perusteet

Selostakaa, mistä erityisistä syistä ette pysty maksamaan velkaanne. Tällaisia syitä voivat olla taloudellinen tilanne tai henkilökohtaiset olosuhteet.	
<input type="checkbox"/> Annan lisätietoa liitteessä	

3. Oletteko perheellinen?

<input type="checkbox"/> En	<input type="checkbox"/> Kyllä
-----------------------------	--------------------------------

Avio-/avopuoliso

Etunimet ja sukunimi	Henkilötunnus (12 numeroa)
----------------------	----------------------------

Lapset

Lapset, jotka ovat väestökirjoilla luonanne - kirjoittakaa henkilönumerot			
Henkilötunnus	Henkilötunnus	Henkilötunnus	Henkilötunnus
Lapset, jotka asuvat puolet ajasta luonanne, mutta ovat väestökirjoilla toisen vanhempansa luona - kirjoittakaa henkilönumerot			
Henkilötunnus	Henkilötunnus	Henkilötunnus	Henkilötunnus

Kustannukset, tulot ja elatusapu

		kruunua kuukaudessa
Lasten päivähoito		kruunua kuukaudessa
	Henkilötunnus (12 numeroa)	kruunua kuukaudessa
Luonanne asuvan lapsen tulot		kruunua kuukaudessa
Teidän itsenne tai avio-/avopuolison lapsesta saama elatusapu		kruunua kuukaudessa
Suoraan toiselle vanhemmalle maksamanne elatusapu lapsesta, joka ei asu luonanne		kruunua kuukaudessa

4. Asuntokustannukset

Vuokra tai maksu	kruunua kuukaudessa	Lämmitys	kruunua kuukaudessa
Asuntolainan lyhennys	kruunua kuukaudessa	Jätteiden nouto	kruunua kuukaudessa
Asuntolainan korko	kruunua kuukaudessa	Muut _____	kruunua kuukaudessa

Saatteko asuntoavustusta? En Kyllä

5. Onko teillä itsellänne tai avio-/avopuolisollanne ansiotuloja?

<input type="checkbox"/> Ei			
<input type="checkbox"/> Kyllä	Ilmoittakaa kaikki summat bruttomääräisinä.		
		Ansiotulonne	Avio-/avopuolison ansiotulot
	Palkka sis. ylityökorvaus, epämukavan työajan lisä ym.	kruunua kuukaudessa	kruunua kuukaudessa
	Muut veronalaiset korvaukset (esim. päiväraha tai autokorvaus)	kruunua kuukaudessa	kruunua kuukaudessa
	AMF-korvaus, Eläke	kruunua kuukaudessa	kruunua kuukaudessa
	Sairauskorvaus, elinkorko, Hoitoavustus	kruunua kuukaudessa	kruunua kuukaudessa
	Työttömyyskorvaus	Päivää viikossa kruunua päivässä	Päivää viikossa kruunua päivässä
	Aktivointikorvaus	Päivää viikossa kruunua päivässä	Päivää viikossa kruunua päivässä
	Sairauspäiväraha	Päivää viikossa kruunua päivässä	Päivää viikossa kruunua päivässä
	Vanhempainraha	Päivää viikossa kruunua päivässä	Päivää viikossa kruunua päivässä

6. Onko teillä itsellänne tai avio-/avopuolisollanne työmatkakustannuksia?

<input type="checkbox"/> Ei			
<input type="checkbox"/> Kyllä		Kustannuksenne	Avio-/avopuolison kustannukset
	Matkat esim. junalla ja bussilla	kruunua kuukaudessa	kruunua kuukaudessa
	Matkat omalla autolla	km päivässä kruunua kuukaudessa	km päivässä kruunua kuukaudessa

7. Onko teillä itsellänne tai avio-/avopuolisollanne elinkeinotoiminnasta saatuja tuloja tai pääomatuloja?

<input type="checkbox"/> Ei			
<input type="checkbox"/> Kyllä		Tulonne alustavan veroilmoituksen mukaan	Avio-/avopuolison tulot alustavan veroilmoituksen mukaan
	Elinkeinotoiminta	arvioitu vuositulo	arvioitu vuositulo
	Pääoma	kruunua	kruunua

8. Onko teillä itsellänne tai avio-/avopuolisollanne muita tuloja tai varoja?

<input type="checkbox"/> Ei			
<input type="checkbox"/> Kyllä		Tulonne tai varanne	Avio-/avopuolison tulot tai varat
	Opintoraha	Summa vuodessa kruunua	Summa vuodessa kruunua
	Pankkivarat, osakkeet, obligaatiot, rahasto-osuudet ym.	Summa kruunua	Summa kruunua
	Muu kiinteistö kuin se, jossa asutte	Taksoitusarvo kruunua	Taksoitusarvo kruunua
	Saatavat	Summa kruunua	Summa kruunua
	Muut varat, esim. auto, vene tai asuntovaunu	Arvo kruunua	Arvo kruunua

9. Mitkä liitteet oheistatte?

Nämä liitteet täytyy aina oheistaa.	Nämä liitteet täytyy oheistaa määrätapauksissa.
<input type="checkbox"/> Asiakirjat, jotka vahvistavat kohdassa 4 ilmoitetut asutuskustannukset	<input type="checkbox"/> Oma tai avio-/avopuolison alustava veroilmoitus (jos jommallakummalla teistä on elinkeinotoiminnasta tuloja tai pääomatuloja)
<input type="checkbox"/> Asiakirjat, jotka vahvistavat kohdassa 5 ilmoitetut ansiotulot muiden kuin Vakuutuskassalta saatujen tulojen osalta	
Voitte myös oheistaa muita liitteitä, kuten esimerkiksi lisätietoja lomakkeen kohtiin 2 tai 10.	

10. Muut tiedot

Tässä voi ilmoittaa, jos jollakin kohdassa 3 mainituista lapsista on omia tuloja, joita voivat olla esimerkiksi elatusapu, opintoavustus tai eläke	<input type="checkbox"/> Annan lisätietoa liitteessä

11. Allekirjoitus

Vakuutan kunnian ja omantunnon kautta, että lomakkeessa antamani tiedot ovat täydelliset ja totuudenmukaiset. Minun on ilmoitettava muuttuneista olosuhteista Vakuutuskassalle.		
Tiedän, että virheellisten tietojen antaminen, tiedon tai muuttuneiden olosuhteiden Vakuutuskassalle ilmoittamatta jättäminen on rangaistava teko.		
Päivämäärä, (vuosi, kuukausi, päivä)	Nimikirjoitus	Puhelin, myös suuntanumero

Tiedot käsitellään Vakuutuskassan tietojärjestelmässä. Lisätietoa saa esitteestä "Försäkringskassans personregister" [Vakuutuskassan henkilörekisterit].